
 

1 
 

Protokol o průběhu přezkumu 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Úpravy pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bo-
hunice 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007008 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 
 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. Postup přezkumu nabídek 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil 

hodnotící komisi ve složení: 

Ing. Jiří Králík, manažer investičních projektů MUNI 

Ing. Lucie Flajšarová, Head of QA ACIU MUNI 

Ing. Ondřej Bar, operační ředitel – Centrum excelence CREATIC MUNI 

doc. MUDr. Regina Demlová, Ph.D., přednostka ústavu – Farmakologický ústav MUNI 

Ing. Tomáš Štercl, technický dozor investora, INVESTINŽENÝRING a.s. 

Osoby podílející se na otevírání obálek  

https://zakazky.muni.cz/vz00007008


 

2 
 

Ing. Radomír Drozd, manažer veřejných zakázek MUNI 

Mgr. Pavel Přikryl, manažer veřejných zakázek MUNI 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením. Tuto skutečnost následně stvrdily čestným prohlášením. 

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako 

nejvýhodnější. 
3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu 
přezkumu (dále jen protokol). 

2. Seznam nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název IČO Právní forma 

1. 

Společná nabídka dodavatelů OHLA ŽS, a.s., 
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno – Slatina; EP 
Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm a IDPS s.r.o., 
Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky 

46342796, 
45193631      
a 47537205 

701 - Sdružení (svaz, 
spolek, společnost, 
klub aj.) 

2. 
BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, 757 01 
Valašské Meziříčí 

07333366 
121 - Akciová 
společnost 

3. 

Společná nabídka dodavatelů YUCON CZ, 
s.r.o., Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno - 
Slatina a VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 
767 01 Kroměříž 

29184771            
a 25567225 

701 - Sdružení (svaz, 
spolek, společnost, 
klub aj.) 

3. Hodnocení nabídek 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídky budou seřazeny podle hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 



 

3 
 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí v 
hodnocení 

Název IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořado
vé číslo 
nabídky 

1. 

Společná nabídka dodavatelů YUCON 
CZ, s.r.o., Tuřanka 1222/115, 627 00 
Brno - Slatina a VW WACHAL a.s., 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

29184771            
a 25567225 

209 899 495,00 3 

2. 

Společná nabídka dodavatelů OHLA 
ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 
Brno – Slatina; EP Rožnov, a.s., 
Boženy Němcové 1720, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm a IDPS s.r.o., 
Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - 
Medlánky 

46342796, 
45193631      
a 47537205 

235 595 000,00 1 

3. 
BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, 757 
01 Valašské Meziříčí 

07333366 241 190 600,00 2 

4. Posouzení splnění podmínek účasti prvního účastníka 
v pořadí  

Společná nabídka dodavatelů YUCON CZ, s.r.o., Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno - Slatina a VW 
WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, pořadové číslo nabídky 3 

Splnění požadavků na 
předmět veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH; vztah k předmětu 
veřejné zakázky 

209 899 495,00 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na 
kvalifikaci 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Nesplňuje požadavky na kvalifikaci: 



 

4 
 

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ v rámci 
technické kvalifikace mj. referenční zakázku: „nejméně jedna zakázka jejíž předmětem nebo součástí 
bylo provedení čistých prostor klasifikace minimálně C o finančním objemu těchto prací minimálně 50 
mil. Kč bez DPH a kde tato cena zahrnuje dodávku a montáž montovaných konstrukcí oddělujících 
čisté prostory, tj podlahy, stěny, stropy a výplně otvorů, silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, 
VZT a její řízení, ZTI, RTCH, MaR, to vše sloužící pro provozování, obsluhu a servis čistých prostor 
v režimu GMP, vyjma hodnoty laboratorního vybavení“. 

Účastník v rámci doplnění své nabídky v odpovědi na žádost č. 1 o objasnění údajů z nabídky opravil 
jako tuto referenční zakázku akci: NOVAVAX CZ L4 Warehouse, kde předmětem plnění byla 
generální dodávka novostavby haly označené „L4“ metodou Design & Build, tzn. že nedílnou součástí 
díla bylo vypracování prováděcí projektové dokumentace, samotná výstavba budovy L4, její uvedení 
do provozu, vyhotovení projektu skutečného provedení stavby i zajištění řádné kolaudace 
dokončeného díla, zde navíc včetně tzv. „validace“. K této referenční zakázce účastník doložil 
referenční list a výkres půdorysu 1.NP PS 06 Vestavba ČP. 

Zadavatel při kontrole této zakázky zjistil, že v zaslaném referenčním listu je uvedena cena za 
realizaci čistých prostor pouze 20,7 mil. Kč bez DPH a dále dle legendy místností zaslaného výkresu 
je podlahová plocha místností třídy čistoty minimálně C 97,51 m2. Na základě těchto skutečností 
nabyl zadavatel pochybnosti o rozsahu a finančním objemu realizovaných prací čistých prostor třídy 
minimálně C pro režim GMP (Good Manufacturing Practices). Tuto nejasnost se snažil zadavatel 
objasnit v žádostech č. 2 a č. 3 o objasnění údajů z nabídky. V rámci odpovědi k žádosti č. 2 o 
objasnění údajů z nabídky vyplynulo pouze splnění požadavku režimu GMP nikoliv rozsah či finanční 
objem realizace čistých prostor klasifikace minimálně C. Zadavatel tedy zaslal účastníkovi žádost č. 
3 o objasnění údajů z nabídky s opakovaným požadavkem k prokázání rozsahu a finančního objemu 
realizace čistých prostor třídy C v režimu GMP. Tato žádost však již zůstala ve stanoveném termínu 
bez odpovědi.    

Žádost č. 3 o objasnění výše uvedených nesrovnalostí dle § 46 ZZVZ byla účastníkovi odeslána dne 
12. 7. 2024. Termín pro doučení odpovědi byl stanoven do 17. 7. 2024 do 10:00 hod. Účastník v 
tomto termínu žádnou objasňující odpověď zadavateli nedoručil.  

Zadavatel má za to, že údaje o této referenční zakázce NOVAVAX CZ L4 Warehouse předložené 
účastníkem nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu.       

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☒ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel rozhodl o vyloučení 

dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení.   

5. Posouzení další nabídky v pořadí 

Vzhledem k tomu, že společná nabídka dodavatelů YUCON CZ, s.r.o., Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
- Slatina a VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, pořadové číslo nabídky 3, byla z dalšího 
přezkumu vyřazena, provedl zadavatel posouzení druhé nabídky v pořadí. Výsledky posouzení vyplývají 
z níže uvedeného. 

Společná nabídka Společná nabídka dodavatelů OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 
Brno – Slatina; EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm a IDPS 
s.r.o., Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky, pořadové číslo nabídky 1 



 

5 
 

Splnění požadavků na 
předmět veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH; vztah k předmětu 
veřejné zakázky 

235 595 000,00 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na 
kvalifikaci 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení.   

6. Výběr dodavatele 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější společná nabídka dodavatelů OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 
1554/115b, 627 00 Brno – Slatina; EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm a IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky, pořadové číslo nabídky 1. 

7. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele - § 123 ZZVZ 

Společná nabídka dodavatelů OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno – Slatina; 
EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm a IDPS s.r.o., 
Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky, pořadové číslo nabídky 1 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 ANO 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno – 
Slatina, IČO: 46342796; EP Rožnov, a.s., Boženy 
Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČO: 45193631; IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, 
612 00 Brno - Medlánky, IČO: 47537205 



 

6 
 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 
ZZVZ). 

ANO 

Identifikační údaje jiné osoby: GrapeNet s.r.o., Na Rybníčku 521/56, 746 01 
Opava – Předměstí, IČO: 03623734 

Smlouva nebo jinou osobou podepsané 
potvrzení o její existenci, jejímž 
obsahem je závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění veřejné zakázky 
nebo poskytnutí věci nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat při 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

Předložil: ANO 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☐ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☒ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie 

(ověřeno v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení 

o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu účastníka, s uvedením zdroje, z něhož 
údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné 

čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky 
akcií. 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 

• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO - EP Rožnov, a.s. 

Datum vydání: 21.5.2024  

Předložil: ANO - IDPS s.r.o. 

Datum vydání: 21.5.2024 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 
ZZVZ) 

Předložil: ANO - OHLA ŽS, a.s. 

Datum vydání: 11.10.2023, platnost do: 10.10.2024  

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☒ Údaje o skutečném majiteli vybraného 

dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zjistil 
zadavatel z evidence skutečných majitelů podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. 



 

7 
 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou 

osobou, na základě výzvy zadavatele předložil 
výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů nebo identifikační údaje všech 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem včetně 
dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob 
k dodavateli. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného 

dodavatele, je-li českou právnickou osobou, nebylo 
možné zjistit z evidence skutečných majitelů podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou 

osobou, na základě výzvy zadavatele nepředložil 
výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů nebo identifikační údaje všech 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem včetně 
dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob k 
dodavateli. 

Ověření střetu zájmů (§ 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů) 

 

Ověření, zda vybraný dodavatel, poddodavatel, 
prostřednictvím, kterého prokazuje kvalifikaci a 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, 
není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti bylo 
provedeno: 

☒ Předložením čestného prohlášení  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena v evidenci 

skutečných majitelů (výpis vložen do E-ZAK) 

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: obchodní 

rejstřík 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána.  

Ověření zákazu zadání zakázky 
z důvodu sankcí 

 

Ověření, zda se na nabízené plnění nevztahují 
sankce EU a zda vybraný dodavatel, poddodavatel 
a dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, 
není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady 
(EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině) bylo 
provedeno: 

☒ Předložením čestného prohlášení 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

ověřena v databázi sankce.datlab.eu (certifikát 
vložen do E-ZAK) 



 

8 
 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

ověřena: obchodní rejstřík, evidence skutečných 
majitelů 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

nebyla prokázána.  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Dodavatel OHLA ŽS, a.s. – prokázal základní způsobilost předložením Certifikátu vydaným v 
rámci Systému certifikovaných stavebních dodavatelů. 

Dodavatelé EP Rožnov, a.s. a IDPS s.r.o. – prokázali základní způsobilost předložením výpisu 
ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ) – poddodavatel GrapeNet s.r.o.  

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob 

Předložil: ANO 

1. Jakub Želízko 

Datum vyhotovení: 25.7.2024 

2. Jiří Nikel 

Datum vyhotovení: 25.7.2024 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 24.7.2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 1.8.2024 

Čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 23.7.2024 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 23.7.2024 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 25.7.2024 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 25.7.2024 



 

9 
 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Dodavatel OHLA ŽS, a.s. – prokázal předložením 
Certifikátu vydaným v rámci Systému 
certifikovaných stavebních dodavatelů 

Dodavatelé EP Rožnov, a.s. a IDPS s.r.o. – 
prokázali předložením výpisu ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 

Název dokladu: Certifikátem vydaným v rámci 
Systému certifikovaných stavebních dodavatelů pro 
OHLA ŽS, a.s.  

Předmět podnikání: Provádění staveb a jejich změn 
odstraňování 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Slezská nemocnice v Opavě, 
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 
Opava 

 

Identifikace předmětu plnění: Pavilon „L“ – stavební 
úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. – 
rekonstrukce pavilonu 

Finanční objem prací výstavby nové nebo 
rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 193 
043 177,38 Kč bez DPH 

Datum dokončení: 10/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 2: 

FN Olomouc, I.P.Pavlova 6, 775 02 
Olomouc 

 

Identifikace předmětu plnění: Novostavba budovy G 
– novostavba pavilonu – 3 podlažní budovy s 
technickou nástavbou ve 4.NP. 

Finanční objem prací výstavby nové nebo 
rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 182 
077 519 Kč bez DPH 

Datum dokončení: 05/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 3: 

Výstaviště České Budějovice, a.s., 
Husova tř. 523/30, 370 05 České 
Budějovice 

 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce a 
přestavba Pavilonu Z Výstaviště České Budějovice 
na multifunkční konferenční pavilon – rekonstrukce 
stavby občanské vybavenosti 

Finanční objem prací výstavby nové nebo 
rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 139 
242 021,- Kč bez DPH 



 

10 
 

Datum dokončení: 08/2021 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 4: 

Saneca Pharmaceuticals a. s., 
Nitrianská 100, 920 27 Hlohovec, 
Slovenská republika 

Identifikace předmětu plnění: Sterilná výroba 
tekutých liekových foriem v ampulkách 

Finanční objem prací provedení čistých prostor 
klasifikace minimálně C: 55 111 664,- Kč bez DPH 

Cena zahrnuje dodávku a montáž montovaných 
konstrukcí oddělujících čisté prostory, tj podlahy, 
stěny, stropy a výplně otvorů, silnoproudé a 
slaboproudé elektroinstalace, VZT a její řízení, ZTI, 
RTCH, MaR, to vše sloužící pro provozování, 
obsluhu a servis čistých prostor v režimu GMP, 
vyjma hodnoty laboratorního vybavení: ANO 

Datum dokončení: 07/2021 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 5: 

FARMAK, a. s., Na Vlčinci 16/3, 
Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce výrobní 
jednotky PJ 20.06 

Finanční objem výstavby čistých prostor: 128 102 
600,- Kč bez DPH 

Byla prováděná za souběžného provozu čistých 
prostor ve stejné budově: ANO 

Datum dokončení: 05/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 6: 

FN Olomouc, Zdravotníků 248/7, 775 
02 Olomouc 

Identifikace předmětu plnění: Dostavba a 
rekonstrukce budovy X – dostavba a rekonstrukce 
tří nových stavebních objektů a rekonstrukce 
jednoho stavebního objektu FN 

Finanční objem zakázky: 168 432 156,52 Kč bez 
DPH 

Byly součástí prostory jejichž uvedení do provozu 
bylo podmíněné inspekcí Státního ústavu pro 
kontrolu léčiv nebo jiné regulatorní autority výroby 
léčiv v EU: ANO 

Datum dokončení: 08/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Stavbyvedoucí: 

Ing. Jan Helešic 

Autorizace: pozemní stavby 

Délka praxe v oboru autorizace ode dne získání 
autorizace: 15 roků 

Identifikace předmětu plnění referenční zakázky: 
MOÚ Brno – rekonstrukce a dostavba Bakešova 
pavilonu 

Byla součástí nebo předmětem referenční zakázky 
realizace čistých prostor: ANO 



 

11 
 

Pozice osoby na referenční zakázce: hlavní 
stavbyvedoucí 

Zaměstnavatel osoby: OHLA ŽS, a.s. 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Zástupce stavbyvedoucího: 

Ing. Petr Šíma 

Autorizace: pozemní stavby 

Zaměstnavatel osoby: OHLA ŽS, a.s. 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Vedoucí validačního týmu: 

Jiří Makai 

Osoba má zkušenost s prováděním validací 
čistých prostor minimálně u 5 zakázek: ANO 

Zaměstnavatel osoby: GrapeNet s.r.o., Na 
Rybníčku 521/56, 746 01 Opava – Předměstí 

Specialista vzduchotechniky a chlazení: 

Ing. Martin Hudeček 

Autorizace: autorizovaný inženýr technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 16 roků 

Identifikace předmětu plnění referenční zakázky: 
Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu 
CH, Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Finanční objem dodávky a montáže 
vzduchotechniky v čistých prostorách na 
referenční zakázce: více jak 10 mil. Kč bez DPH 

Pozice osoby na referenční zakázce: specialista 
TZB 

Zaměstnavatel osoby: OHLA ŽS, a.s. 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Specialista systému MaR a BMS: 

Ing. Milan Smutný 

Autorizace: technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 18 roků 

Identifikace předmětu plnění referenční zakázky: 
Komplexní simulační centrum MU II – výstavba 
objektu v areálu Univerzitního kampusu 

Finanční objem dodávky a montáže systému MaR 
a BMS na referenční zakázce: 13 424 939,- Kč bez 
DPH 

Pozice osoby na referenční zakázce: Řízení prací 
z pozice stavbyvedoucího – odpovědného 
technického vedoucího za realizaci 
elektromontážních prací na stejnosměrných i 
střídavých elektrických zařízeních a systému MaR 
a BMS 

Zaměstnavatel osoby: OHLA ŽS, a.s. 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 



 

12 
 

Specialista elektro silnoproud: 

Ing. Milan Smutný 

Autorizace: technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 18 roků 

Identifikace předmětu plnění referenční zakázky: 
Nemocnice Jihlava – Rekonstrukce stravovacího 
provozu a energocentra 

Finanční objem provedení silnoproudé 
elektroinstalace na referenční zakázce: 12 621 
443,- Kč bez DPH 

Pozice osoby na referenční zakázce: Řízení prací 
z pozice stavbyvedoucího – odpovědného 
technického vedoucího za realizaci 
elektromontážních prací na stejnosměrných i 
střídavých elektrických zařízeních 

Zaměstnavatel osoby: OHLA ŽS, a.s. 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 

 


